
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  09 de junho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 63

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 002/2017) .................................................................................. 2



Sexta-feira
0 9  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 63

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 002/2017)

 

 

 

ESTADO DA BAHIA . ”»»/%% 7».

PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX f.»

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E??? fºªm   
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FÉLIX

 

Criado através da Lei MuI'IicipaI Nº 017 de 24 de setembro de 1997.

RESOLUÇÃO 002/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FÉLIX, NO USO DE SUAS

ATRIBUIçõES CAPITULADAS NA LEI FEDERAL Nº 8.142, DE 28 DE DEZEMBRO

DE 1990, LEI MUNICIPAL Nº 017 DE 24 DE SETEMBRO DE 1997 E EM

CONSONANCIA AS DELIBERAÇÓES DO PLENÁRIO NA REUNIAO

EXTRAORDINARIA REALIZADA NO DIA 02 DE JUNHO DE 2017.

RESOLVE :

Art. 1º - APROVAR, O Relatório Anual de Gestão —- RAG, referente ao exercício de

2016 da Secretaria Municipal de Saúde de São FéIix/BA, CNPJi 08.924528/0001—69.

Art. 2º — Revogam-se as disposições em contrário.

São Félix Bahia, 02 de Junho de 2017.

   

('“,_I

D

F
  

Presidente do CMS

 

HOMOLOGAÇÃO:

Homologa a presente resolução na data de 02/06/2017,

  

 

oáÍIon Cunha Rocha

Secretário Municipal de Saúde

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 002/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-06-09T15:45:23-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




